facta fuit et quo burgenses habuerunt cartam suam non

habuerunt ipsi ciues quietanciam de tholoneo et ideo quia
non fuerunt in seisina eo die, non debent burgenses habere

ibi quietanciam de tholoneo.

Et balliui quesiti si habuerunt quietanciam de tholoneo

1 Hot. Cart. f. 10. a Qoti. quia.

16 EASTER AND TRINITY, A.D. 1219, A.R. 3.

ante cartam Johannis Regis eis factam, dicunt quod non set

per cartam illam que eis facta fuit primo anno Regis Johannis

xv° die Marcii fuerunt ipsi semper postea quieti inde per
totam Angliam. Idem dicunt burgenses.

Et uisa fuit carta burgensium de Scardeburgo et facta

[3 b.] fuit eodem anno regni Regis Johannis eodem die.
|

17. Ricardus Noel petit uersus Reginaldum de Cornhulla
^''™*'

septem libratas terre cum pertinenciis in Dauintona et in

Hokeringe ut ius suum etc. et ut illas unde ipse fuit seisitus

ut de feodo et iure tempore Regis Johannis capiendo inde

expleta etc. et hoc offert probare uersus^ sicut curia con-

siderauerit.

Et Reginaldus uenit et defendit ius suum et ponit se in

magnam assisam domini Regis et petit recognicionem fieri

quis eorum maius ius habeat in terram illam.

Et Ricardus dicit quod magna assisa non iacet quia ipse

tenuit terram illam ut ius suum et ut illam que ei iure

hereditario descendit de Noel fratre suo cui Rex Ricardus

illam dedit per cartam quam profert. Contigit autem quod

placuit domino Regi Johanni quod ilium fecit capere et

inprisonare^ ita quod in prisona finem fecit cum domino Rege

pro corpore suo redimendo pro 1. marcis ita quod per finem

ilium exiuit de prisona et dominus Rex fecit eum habere

talem seisinam qualem habuit die quo captus fuit ita quod
tunc seisitus fuit de predicta terra et de fine suo reddidit

domino Regi quandam partem scilicet xviij. marcas et xl.

denarios et quia non potuit residuum reddere ad terminos

suos uenit predictus Reginaldus pater ipsius Reginaldi et ut

uicecomes disseisiuit eum de predicta terra pro fine illo et

quod tali occasione disseisitus fuit per ipsum Reginaldum

patrem et non alia occasione ponit se super im-atam patrie et

Reginaldus similiter*.

18. Cristina de Sancto Claro petit uersus Gilebertum de

Sancto Claro terciam partem j.
carucate terre cum perti-

nenciis in Stanes quam clamat ut racionabilem dotem s\iam

1
Supply eum. pleads specially and the parties go to

2 Sic. a jury on an issue of fact.

3 In a writ of richt the demandant

liuk.
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de libero tenemento quod fuit Hugonis de Sancto Claro